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Hemsedal 26.05.2015       Pressemelding 

SkiStar AB investerer i ny alpin lodge i Hemsedal 

SkiStar AB bygger 600 nye senger på alpin-Norges beste tomt i Hemsedal. 

Hemsedal kan forvente seg et stort løft når et av SkiStars største byggeprosjekter står klart for 

skigjestene om ett og et halvt år. Byggeprosjektet vil beløpe seg til rund 300 millioner norske 

kroner.  

Den nye alpin lodgen blir beliggende ca 50 meter fra nærmeste heis med fullverdig ski in/ski 

out med preparert bakke frem til 100 nye utleieenheter med til sammen rund 600 senger. 

Arealet blir på ca. 14 000 kvadratmeter inkludert garasje, skistaller, arealer for restaurant, 

butikk, barnepass og aktiviteter.  

- Vi har en god vinter bak oss, men trenger flere attraktive sengeplasser for å tiltrekke oss 

skigjester fra nye markeder. Dette prosjektet er viktig for videre vekst i Hemsedal. Enhetene er 

noe mindre enn i den eksisterende alpin lodgen, dette for å tiltrekke oss blant annet 

chartergjester som flyr inn via Fagernes Lufthavn, Leirin. Dette vil skape positive ringvirkninger 

for hele Hemsedal og er viktig for videre vekst i destinasjonen. Den nye alpin lodgen skal 

komme i tillegg til de drøyt 6000 sengene vi allerede har i SkiStar Booking i Hemsedal. Dette 

sier Andreas Smith-Erichsen, daglig leder i SkiStar Hemsedal. 

For mer informasjon:  

Andreas Smith-Erichsen  

Daglig leder SkiStar Hemsedal  

E-post: andreas.smitherichsen@skistar.com 

Telefon: +47 91 18 90 53 

Kort om Hemsedal: 

Hemsedal er en av Skandinavias største og mest populære skidestinasjoner og kalles gjerne for 

”de skandinaviske alper”. Med sin nordlige, høye beliggenhet på 630-1450 meter over havet er 

Hemsedal en snørik og snøsikker skidestinasjon med en lang sesong, og let tilgjengelig 

beliggenhet mellom Norges to største byder, Oslo og Bergen. Hemsedal byr på masse herlig 

snowboard- og skiopplevelser med 52 velpreppede bakker, 24 heiser, 4 terrengparker, 2 

skicrossløyper og Norges største barneområde. I Hemsedal trivs erfarne skikjørere så vel som 

nybegynnere, unge som gamle, hvor alle kan finne sin favorittbakke. 

Kort om SkiStar:  

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver 

skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i 

Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og 

totalt i Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i 

sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie. 


